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Njësia e Burimeve Njerëzore lidhur me Konkursin e Komisionit të Pavarur për Miniera dhe 

Minerale publikuar në gazetën e përditshme “Zëri”, “Kosova Sot” dhe web faqen: 

www.kosovo-mining.org më datën 02.06.2017 në gjuhën shqipe dhe serbe, bënë këtë: 

  

N  J O F T I M  

Për vazhdimin e afatit për aplikim për pozitën:  

 

1. Inspektor i Minierave-Gjeologji , Numri i Referencës: 001/06/2017 

 

Vazhdimi i afatit për aplikim është deri me datën 27.06.2017.  

 

 

 

 

Sektor za Ljudske Resurse u vezi sa Konkursom Nezavisne Komisije za Rudnike i Minerale 

objavljen u dnevnom listu “Zëri”, “Kosova Sot” i web strani: www.kosovo-mining.org 

datuma 02.06.2017 na albanskom i srpskom jeziku, čini ovo: 

  

O B A V E Š T E N J E  

Da nastavlja rok za prijave za poziciju:  

 

 

1. Inspektor Rudnika - Geologija, Referentni Broj: 001/06/2017 
 

Nastavljanje roka za prijavu je do dana 27.06.2017.  
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